De litera

Exercitoria vel exercitiorum numero 2.	69
Exercitor quando tenetur ex contractu magistri de exerc.act.l.i.nu.5.	68
Expressum patitur si fuerit an tacitum viri ab. quib. mod. vel hypo. sol. l.i.nu.2.	136
Expressum non dare, & inutilem dare paria sunt. ad senatus consilium non pertinet.nu.3.	83

Barth. de Salyceto super Digesto vet.

Factum si ad pactum ducatur ex ad factum ipsum agatur. si cer.peta.l.vro-	Filius creditoris suo pecuniam soluerit non potest in quo pater usum fructum gessitnum. 5.	9	Filius creditoris suo pecuniam soluerit non potest in quo pater usum fructum gessitnum. 5.	10
Factum clam in quibus plus puniatur, quam id quod palam sit de ritu nupt. l.	10	Filius a patre stipulando an sibi eum obliget naturaliter. de condic. indeb. l.	11	11
fini. num. 1.	10	frater a fratre, num. 11.	12	12
Factum non dicitur, quod factum non dicitur, de in rem vero. l. si pro patrem. l.	11	Filius tutoris potest vxorem ducere si iam pupillam defunct. s., de ritu nupt.	13	13
mero 1.	11	l. non solum, num. 2.	14	14
Fama an probet, & qualiter de testibus. l. testium. nu. 9. & 10.	12	Filius vi filiam docet pecuniam mutuam accipere potest, de iure dot. l. profi-	15	15
Fama quid op eretur, & an probet, de testibus. l. testium. nu. 7. & 8.	12	babet. si cer. pet. l. nam. & si f. vir. num. 9.	16	16
Fama pro se habent iuramentum datur de testibus. l. testium. nu. 13.	13	Filius a patre stipulando an sibi eum obliget naturaliter. de condic. indeb. l.	17	17
Famula quando per errorem facti dicatur solui. de iur. & facti ignor. l.	13	frater a fratre, num. 11.	18	18
gula. num. 11.	13	Filius emancipatus ex ante gesto aegre potest mandati. l. si vero non remunue-	19	19
Famula matrimonium contractura quanto etatis debet esse. de ritu nupt. l.	14	ranti, num. 3.	20	20
minore, num. 1.	14	Filius non sibi sed patri queritur, ad senatus consil. Macedo. l. sed & si pater, nu-	21	21
Fenerator per cestationem & fecundatione non desinit esse generator. de ail. edil. quid sit fugitus. nu. 1.	15	mero 1.	22	22
Fecundatio quid sit de proba. & presumpt. rub. nu. 1.	15	Filius fratris mei filiam meam de iure ciuli potest vxorem habere, de ritu	23	23
Fecundatio fictione contraria tollitur. si cer. pet. l. omnia. nu. 3.	15	nupt. l. si nepotem, num. 1.	24	24
Fideicommissarius universalis quando solutum repetere possit. de condic.	16	Filius in solidum conuenientia pro parte tantum coditur, de peculio. l. quisfe-	25	25
indeb. l. is cuius. 1.	16	tum. num. 3.	26	26
Fideicommissum tacitum incapaci an censeatur in secundo testamento fa-	17	Filius a seruo differt, de peculio. l. num. 18.	27	27
cium. de proba. & presumpt. cum tacitum. nu. 1.	17	Filius abque patris conuenientia coram arbitrio agere potest de peculio. l. prima-	28	28
Fidem fallere quando graue dicatur de confli. pecu. l. 1. nu. 1.	18	numero 19.	29	29
Fidei pereire in omnem causam, & in omni in quo ille condemnabitur, & pro-	19	Filius an possit exceptioni renunciare Macedoniani, ad senatus consil. Maced. l.	30	30
mittere indemnitudinem equiparantur de locatio. & conductio. l. quod. nu-	19	sed & si pater, num. 3.	31	31
mero 1.	19	Filius an in castris suis successorem habeat, ad senatus consil. Maced. l. quisfe-	32	32
Fidei pereire differt a iusbus, & mandato. quod iusbus. l. 1. nu. 5.	20	tum. numero 2.	33	33
Fidei pereor appellare non cogitur principali presenti. mandati. l. si procura-	20	Fines mandati debent servari, de contrah. empf. l. cum seruo, nu. 1.	34	34
torum. num. 4.	20	Filius non tenetur stare colono de loca. & conduc. l. si fundus. nu. 1.	35	35
Fidei pereor simpliciter acceptus an dicatur promittere interesse. de eo, quod	21	Filius semper temporis eius presumitur, de fundo totali. l. si maritus. nu. 1. 17	36	36
cer. loco. l. is post. num. 3.	21	Frater habitans communiter cum fratre a prae sumpta pecunia apud se	37	37
Fidei pereor quad reo principali debetur compensare potest. de compensa. l. ve-	22	repertam de communis habere, pro socio. l. cum duobus. nu. 4.	38	38
rum. nu. 1.	22	Frater plus dare debet frori pro parte quam si fuerit pater datus, de in rem	39	39
Fidei pereor exceptionem habere potest personalem qua reus, ut nequit. man-	23	verso. l. & video. num. 2.	40	40
dati. l. idemque. num. 9.	23	Frater fratri nomine patris mutans censetur ei donare, de condic. indeb. l.	41	41
Fidei pereor quando nomine suo soluere dicatur. de condi. indeb. l. indebitam,	24	frater a fratre. num. 3.	42	42
numero 5.	24	Frater an teneatur sororem dotare, ad senatus consil. Maced. l. filius famili-	43	43
Fidei pereor si in quantitate certa accipiatur ultra illam non tenebitur. de eo, quod	25	numero 5.	44	44
quod cer. loco. l. si post. num. 1.	25	Frater pro fratre in quibus res possit esse. de testibus. l. testia. nu. 4.	45	45
Fidei pereor quando pro reo teneatur de compensa l. verum. nu. 2.	26	Frater quando ex bonis communibus querere dicatur, de dora. inter vir. &	46	46
Fidei pereor exceptionem reo competere sciens illum opponere debet. de con-	26	exo. l. Quintus. num. 2.	47	47
di. indeb. l. indebitam. num. 3.	26	Fraus vir in pecunia numerata excogitari potest, si cer. pe ta. l. singularia,	48	48
Fidei pereor etiam herede, vel successore principali non extante teneatur. depo-	27	num. 1.	49	49
si. l. 1. num. 5.	27	Fraus in ultima voluntate non presumitur, de proba. & presump. l. qui te-	50	50
Fidei pereor, ut reu conuenitur in arbitraria loci. de eo, quod certo loco. l. cen-	28	flamentum. num. 3.	51	51
tum capie numero 1.	28	Eraudem dicunt illam probare debet, de probatio. & presump. l. patrum,	52	52
Fidei pereor indebitum principalis nomine soluente datur repetitio. de condic.	29	numero 1.	53	53
indeb. l. indebitam. nu. 1.	29	Fructarius contra proprietarium de peculio agere potest, sed non duo do-	54	54
Fidei pereor non agit mandati creditore actionem sibi remittente. mandati. l. si	30	mini contra se inuenit. de pecul. hinc queritur. nu. 4.	55	55
pero non remunerandi. nu. 1.	30	Fructarius contra proprietarium agit ob contra statum cum seruo celebra-	56	56
Fidei pereor iubuentur sicut. & principali. ad senatus consil. Macedo. l. sed &	31	tum. de pecul. l. si creditor. num. 2.	57	57
pater. numero 3.	31	Fructus & partus, quando debeat stipulanti rem dari, de v. sur. l. si stipu-	58	58
Fidei pereor an possit conueniri principali non excusso. si cer. pet. l. si ego. nu-	32	tus. num. 1.	59	59
mero 3.	32	Fructus ex pignore percepiti in v. suris posunt compensari. in quib. cau. pign.	60	60
Fidei pereor an teneatur ad aliquam panam ex mora rei. de eo, quod cer. loco.	33	vel hypo. faci. contral. l. cum debitor. nu. 1.	61	61
l. si post. num. 2.	33	Fructus qui conductore conductoris percipiuntur primo locatori obligantur	62	62
Fidei pereor qui soluti mandati agere poterit. mandati. l. Luciu. nu. 1.	34	de loca. & conduct. l. qui fidei pereor. num. 1.	63	63
Fidei pereores dandi in mora non dicitur qui eos inuenire procurat. de v. sur. l.	35	Fructus rei legate a quo tempore sint refutendi, de v. sur. l. Paulus, numero	64	64
scindendum. num. 2.	35	9.	65	65
Fidei pereoris, & rei similis est effectus in arbitraria loci. de eo quod cer. loco.	36	Fructus sunt in v. suris computandis. de p. gno. & hypo. l. si quis. nu. 2.	66	66
centum capie. num. 2.	36	Fructus qua condicione per dominum condicatur a predone. de condic. indeb.	67	67
Fidei pereoris quando quid dicatur pro socio. l. coir. nu. 1.	37	l. bld. si v. urbana. num. 4.	68	68
Fidei multa impedire, que nou impedirent facta de peculio. l. depositi. nu-	37	Fructus in quibus differant ab obuentionibus, de condic. indeb. l. si v. urbana. nu-	69	69
mero 2.	37	mero 1.	70	70
Filia communis pacifici potest, ut pater partem tantum dotis restituere tene-	38	Fructus percepiti ante aditam hereditatem ad quem spectent, de v. sur. l. in fi-	71	71
tur. de pac. dot. l. inter sociorum. nu. 1.	38	deut. num. 5.	72	72
Filia de peculio, quod administrat seipsum dotare potest. de iure dot. l. si filia.	39	Fructus naturales an per solam perceptionem efficiantur bonifidei possesse	73	73
numero 1.	39	ries. de v. sur. l. fructus. num. 2.	74	74
Filia probari non potest. de probatio. & presump. l. 1. num. 2.	40	Fructus possit peti sententia lata, & re restituenda, de v. sur. l. videamus, nu-	75	75
Filia quasi possesso qualiter probatur, de proba. & presumpcio. l. qui	40	mero 2.	76	76
dam. num. 1.	40	Fructarius differt a bone fidei possesso, de v. sur. l. qui scit. nu. 2.	77	77
Filiae familiæ de constituta obligari non est speciale. de consti. pecu. prima.	41	Fructus tempore venditionis pendentes an sint empirios de actio. empit. l. lu-	78	78
numero 6.	41	lianus. num. 9. & 10.	79	79
Filiae familiæ pecuniam quintuplicem habere potest. de condic. indeb. l. fra-	42	Fructus non cedunt lucro v. oris, de dona. inter vir. & v. o. l. de fructu.	80	80
ter a fratre. num. 2.	42	4. Ebus. num. 1.	81	81
Filiae familiæ furtum faciens furtiva tenetur condicione. de condic. furt. l.	43	Frumentum, & v. in non sunt v. sur. fructus de eni. l. si pregnans. nu. 1.	82	82
ex cuius furtiva. num. 1.	43	Frumentum in Nau dupliciti respectu potest pon. de loca. & conduct. l. in Nam-	83	83
Filiae familiæ quando pro patrefamilias habeatur, ad senatus consil. Macedo.	44	pi. numero 1.	84	84
v. que. num. 1.	44	Fundus alteri indebet alienatus v. sur. fructu retento quando possit re-	85	85
Filiae familiæ peculium a rationibus patris separatum patre permittente po-	45	condi. indeb. l. si fundi. num. 2.	86	86
te habere de pecul. in rub. num. 2.	45	Fundus herbas producens pessimas viciose censetur. de edil. edic. l. primi-	87	87
Filiae familiæ, pecuniam sibi causa studij traditam mutuans iure potest ex	46	numero 1.	88	88
tratordinario repetr. si cer. pet. l. cum filius. nu. 1.	46	Fundus totalis an transeat ad legatarium, de fundo dota. l. 1. nu. 2.	89	89
Filia an destinat teneri naturaliter patre. ei peculium adimente, de condic.	47	Fundus in emphyteism accepit pro se, & hi quis qualiter mortuo accipie-	90	90
debt. frater a fratre. num. 1. 47	47	re sit in iher. diuidendus, at condic. indeb. l. si non jovi. nu. 2.	91	91